
Dodatek č. 1 smlouvy o výpůjčce
číslo smlouvy: 2017/1473/OSO

uzavřené dne 13.10.2017 v souladu s § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb,, občanský 
zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník" a „smlouva") a § 27 zákona č. 
219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o majetku ČR“)

ČIJ

Smluvní strany

Statutární město Kladno

Zastoupené:
Ve věcech technických:
Sídlo:
IČ:
DIČ:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:

e-mail:
(dále jen „ půjčitel“)

Mgr. Milanem Volfem, primátorem
Mgr. et Mgr. Petrou Černou, vedoucí Odboru sociálního
nám. Starosty Pavla č. 44, 272 52 Kladno
00234516
CZ00234516

posta@mestokladno.cz

a

Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje

Zastoupená:

Sídlo:
IČ:
DIČ:

Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

Telefon: 

e-mail:

plk. JUDr. Václavem Kučerou, ředitelem 

Na Báních 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav
75151481

CZ75151481

ČNB Praha

krps.podatelna@pcr.cz

(dále jen „vypůjčitel")

Strana č: l

mailto:posta@mestokladno.cz
mailto:krps.podatelna@pcr.cz


Sluluúmí incilLu

KLADNO

Ér

ČI. II

Úvodní ustanovení

Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením Rady města Kladna, která se konala 

dne 26. 3. 2018.

ČI. Ill

Změna smlouvy

1. Tímto dodatkem se mění znění smlouvy v čl. IV odst. 1 takto:

"Výpůjčka se sjednává na dobu určitou a předmět výpůjčky bude výpůjčitel užívat do 

31. 3. 2020."

2. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti beze změny.

Čl. IV

Závěrečná ustanovení

3. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 

stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru smluv (zákon o registru smluv).

4. Tento dodatek může být měněn nebo doplňován jen písemnými, očíslovanými 

dodatky odsouhlasenými zástupci obou smluvních stran, které se stanou nedílnou 

součástí tohoto dodatku.

5. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek i následné dodatky mohou 

podléhat informační povinnosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu

k informacím ve znění pozdějších předpisů a dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv) a prohlašují, že žádné ustanovení tohoto dodatku 

nepovažují za obchodní tajemství a že dodatek může být zveřejněn v plném znění 

včetně příloh i následných dodatků.

Strana č : 2



Statutární město 
KLADNO

6. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž pujčitel obdrží dvě 

vyhotovení a vypůjčítel jedno vyhotovení.'

Za půjčltele: Za vypůjčitele:

<

Strana č: 3


